
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.11.2022 № 142-уг 
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области 
от 18.12.2012 № 241-уг «О предельной численности, фонде оплаты 

труда и ежемесячном денежном поощрении государственных 
гражданских служащих Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, законами 
Ивановской области от 04.12.2006 № 123-ОЗ «О системе оплаты труда 
государственных гражданских служащих Ивановской области» 
и от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год 
и на плановый период 2023 и 2024 годов» п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 18.12.2012 
№ 241-уг «О предельной численности, фонде оплаты труда
и ежемесячном денежном поощрении государственных гражданских 
служащих Ивановской области» следующие изменения: 

в приложении 2:
таблицу дополнить строкой 3.1 следующего содержания:

«3.1. Территориальная
избирательная

32,6 03.10.2022»

комиссия города 
Иваново

в сноске «*» после слов «аппарате Избирательной комиссии 
Ивановской области,» дополнить словами «аппарате Территориальной 
избирательной комиссии города Иваново,».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


